СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                                                                                     № 5

с.  Тымск

О внесении изменений в Решение
Совета Тымского сельского
поселения от 28.12.2015 № 101
«О земельном налоге на территории
муниципального образования
«Тымское сельское поселение»

		В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение»,

Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в решение Совета Тымского сельского поселения от 28.12.2015 № 101 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Тымское сельское поселение» (далее - решение) изложив пункт 5 решения  в следующей  редакции:
[bookmark: _GoBack]«5. Освободить от налогообложения организации культуры, в отношении земельных участков, используемых для осуществления уставной деятельности».».
	2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в порядке, установленном Налоговым кодексом Российской Федерации.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                  К.Ф. Важенин